
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 747, DE 29 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.015104/2014-73, resolve:

Designar JOAO ARAUJO BARROS NETO, Professor Adjunto,
matrícula SIAPE n" 1727406, para exercer da função de Vice Coordenador do Curso de
Graduação em Nutrição da Faculdade de Nutrição - FANUT, a partir de 01/06/2014.

SÍL


